

	сти																			
13	Специалист по охране труда	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Планово-экономический отдел																			
14	Начальник планово-экономического отдела	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Отдел кадров																			
15	Младший инспектор отдела кадров	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Вахтовый участок																			
16	Мастер строительных и монтажных работ	7	-	-	-	-	60	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	100	-
17	Маркшейдер	1	-	-	-	-	60	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	100	-
	Отдел главного механика																			
18	Заместитель главного механика	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
19	Механик	8	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
20	Токарь	4	-	-	-	-	100	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
21	Машинист автобетононасоса	30	-	-	-	-	100	-	-	100	100	-	-	-	-	-	-	100	100	-
22	Машинист автобетоносмесителя	30	-	-	-	-	100	-	-	100	100	-	-	-	-	-	-	-	100	100
23	Машинист укладчика асфальтобетона	5	-	80	-	80	100	-	-	100	60	-	-	-	-	-	-	-	100	100
24	Асфальтобетонщик	4	-	80	-	80	100	-	-	100	-	-	-	-	-	-	-	-	100	100
25	Машинист фрезы дорожной	30	-	-	-	60	100	-	-	100	100	-	-	-	-	-	-	-	100	-
26	Машинист автогудронатора	30	-	60	-	-	100	-	-	100	100	-	-	-	-	-	-	-	100	100
27	Машинист маркировочной машины для разметки автомобильных дорог	30	-	-	-	70	100	-	-	100	100	-	-	-	-	-	-	-	100	100
28	Оператор маркировочной машины для разметки автомобильных дорог	25	-	-	-	70	100	-	-	100	-	-	-	-	-	-	-	-	100	-
	Буровзрывной участок																			
29	Машинист бурового станка	1	-	-	-	-	100	-	-	100	-	-	-	-	-	-	-	-	100	-
30	Водитель автомобиля (по перевозке ВВ)	1	-	-	-	-	100	-	-	100	100	-	-	-	-	-	-	-	100	-
	Участок АБЗ																			
31	Мастер АБЗ	1	-	-	-	70	100	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	100	-
32	Оператор ДСК	11	-	-	-	70	100	-	-	100	-	-	-	-	-	-	-	-	100	-
33	Оператор АБЗ	5	-	-	-	70	100	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	100	-
34	Слесарь БРУ	1	-	-	-	80	100	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	100	-
35	Оператор БЭУ	1	-	80	-	-	100	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	100	-
	Лаборатория																			
36	Начальник лаборатории	1	-	-	-	50	100	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
37	Инженер-лаборант	8	-	-	-	50	100	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Отдел эксплуатации и содержания дорог																			
38	Инженер по эксплуатации и содержанию дорог	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
39	Дежурный оперативный	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
40	Мастер дорожно-эксплуатационного участка	5	-	-	-	70	100	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
41	Дорожный рабочий	76	-	-	-	80	100	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)



(подпись)

Даничев Иван Николаевич

(Ф.И.О.)

29.07.21

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник лаборатории
(должность)



Бутырин Дмитрий Владимирович
(Ф.И.О.)

28.07.2021
(дата)

Начальник отдела ОТ и ППБ
(должность)



Педорин Андрей Владимирович
(Ф.И.О.)

28.07.2021
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

эксперт в реестре 883
(должность)



Зайцева Юлия Борисовна
(Ф.И.О.)

(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «ЗБСМ МК-162»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	41	41	0	19	7	15	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	326	326	0	25	26	275	0	0	0
из них женщин	13	13	0	6	7	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	азрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Аппарат управления																						
1	Заместитель генерального директора по экономике и финансам	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Заместитель генерального директора по производству	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Заместитель генерального директора по общим вопросам	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Управляющий бизнес-центром	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел по безопасности и режиму																						
5	Начальник отдела по безопасности и режиму	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел по МТО проектов																						
6	Начальник отдела по МТО	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

7	Инженер по материально-техническому обеспечению проектов	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в			2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел по организации перевозок и учету техники																								
8	Начальник отдела по организации перевозок и учету техники	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в										
9	Специалист по перевозкам	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в			2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел по секретному делопроизводству и мобилизации																	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
10	Начальник отдела по секретному делопроизводству и мобилизации	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в			2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Специалист по секретному делопроизводству	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в			2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел охраны труда, промышленной и пожарной безопасности																	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
12	Начальник отдела по охране труда, промышленной и пожарной безопасности	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в			2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Специалист по охране труда	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в										
	Планово-экономический отдел																	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
14	Начальник планово-экономического отдела	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в										
	Отдел кадров																	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
15	Младший инспектор отдела кадров	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в										
	Вахтовый участок																	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
16	Мастер строительных и монтажных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
17	Маркшейдер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
	Отдел главного механика																								
18	Заместитель главного механика	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в										
19	Механик	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в			2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Токарь	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
21	Машинист автобетононасоса	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
22	Машинист автобетоносмесителя	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
23	Машинист укладчика асфальтобетона	3.1	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
24	Асфальтобетонщик	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
25	Машинист фрезы дорожной	-	-	3.1	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
26	Машинист автогудронатора	3.1	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
27	Машинист маркировочной машины для разметки автомобильных дорог	-	-	3.1	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
28	Оператор маркировочной машины для разметки автомо-	-	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
																		3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да

	бильных дорог																						
	Буровзрывной участок																						
29	Машинист бурового станка	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
30	Водитель автомобиля (по перевозке ВВ)	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Участок АБЗ																						
31	Мастер АБЗ	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
32	Оператор ДСК	-	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
33	Оператор АБЗ	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
34	Слесарь БРУ	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
35	Оператор БЭУ	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	Лаборатория																						
36	Начальник лаборатории	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
37	Инженер-лаборант	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	Отдел эксплуатации и содержания дорог																						
38	Инженер по эксплуатации и содержанию дорог	н	е	т						ф	а	к	т	о	р	о	в			2	2	Нет	Нет
39	Дежурный оперативный	н	е	т						ф	а	к	т	о	р	о	в			2	2	Нет	Нет
40	Мастер дорожно-эксплуатационного участка	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет
41	Дорожный рабочий	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 26.07.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 Главный инженер
 (должность)



 (подпись)

 Даничев Иван Николаевич
 (Ф.И.О.)

28.07.21
 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:


 Начальник лаборатории
 (должность)


 (подпись)

 Бутырин Дмитрий Владимирович
 (Ф.И.О.)

28.07.2021
 (дата)

 Начальник отдела ОТ и ПШБ
 (должность)



 (подпись)


 Педорин Андрей Владимирович
 (Ф.И.О.)

28.07.2021
 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

 Эксперт в реестре 883
 (№ в реестре)


 (подпись)



 Зайцева Юлия Борисовна
 (Ф.И.О.)

 (дата)